

Zabierz psa na wspólny spacer



Marsz Kejterka

2023



POZnań*

W sobotę, 7 października odbędzie się druga edycja Marszu Kejterka. To wydarzenie dla wszystkich czworonogów oraz ich właścicieli. Jego hasłem jest: „w Poznaniu krzywdzenie zwierząt nie przejdzie, przejdzie za to Marsz Kejterka”. Udział jest bezpłatny.

Wydarzenie rozpocznie się w sobotę, 7 października, o godz. 11.00 na placu im. Karola Hoffmanna (w okolicach POSiR). Następnie planowany jest wspólny przemarsz do parku im. Jana Pawła II.

Na marszu mile widziane są zarówno psy małe, jak i duże, rasowe oraz mieszańce. Udział mogą wziąć także sympatycy zwierząt, ludzie dobrej woli, którym los zwierząt nie jest obojętny, a swoją obecnością chcą dać wyraz empatii z kejtremi. Na wydarzeniu pojawią się także kejtry schroniskowe. Będą one reprezentować wszystkie czworonogi, które z różnych przyczyn straciły swoją domy i czekają na nowych właścicieli. Dla osób, które myślą o przygarnięciu adopciaka pod swój dach – będzie to doskonała okazja poznania psów przebywających w schronisku.

Warto pamiętać, aby przed zabraniem swojego psa zadać sobie pytanie, czy pies będzie czuł się dobrze w otoczeniu innych czworonogów i obcych mu osób. Jeśli nie – organizatorzy nie rekomendują zabierania go na wydarzenie. Najważniejszy jest komfort i dobre samopoczucie zwierząt – jeśli nie lubią one obecności innych czworonogów, lepiej zabrać je na indywidualny spacer.

Na marszu należy zachowywać bezpieczny dystans między uczestnikami, trzymać psa na smyczy podczas całego wydarzenia, bacznie obserwować swojego kejttra i reagować na jego potrzeby.

Podczas wydarzenia będzie można porozmawiać z pracownikami schroniska i opiekunami psów oraz funkcjonariuszami Straży Miejskiej Miasta Poznania. Poruszone zostaną tematy odpowiedzialnej adopcji, dostępnych wybiegów dla psów, zasad bezpiecznego poruszania się z czworonogiem w mieście.

Na miejscu obecny będzie fotograf wykonujący pamiątkowe zdjęcia, które uczestnicy będą mogli od razu otrzymać. Za ich wykonanie będzie można wpłacić pieniądze do puszki fundacji Głosem zwierząt, a zebrane środki zostaną przekazane na rzecz poznańskiego schroniska. Relację z poprzedniej edycji można obejrzeć na [stronie](#).

Źródło: poznan.pl